17 

1409, agosto 29, Barcelona 

El rey Martín concede facilidades para Hevar a cabo la total pacifi
caci6n de las bandosidades de Vich, iniciada gracias a la predicaci6n. 
de fray Vicente Ferrer. 

ACA, R. 2206, f. 169. 
Al principio, en letra posterior, una mano y las palabras: «per ·Beatum Vin

centium Ferrer, ordinis Predicatorum aedataSt. - Este doc., como otros siguien
tes, figura en los índices por el concepto de los bandos de Vich, sin mencionarse 
la intervención de san Vicente Ferrer. 

Pro bandositatibus Vici. = Nos, Martinus, etc. Volentes in quantum 
sit possibile et videatur sustinere racionis iudicium opem dare ut pax 
salubri predicacione et tractatu venerabilis, religiosi et dilecti nostri 
fratris Vincencii Ferrarii, de ordins fratrum predicatorum, in pagina 
sacra magistri, noviter subsecuta ínter fideles nostros Poncium de 
Medalia et Petrum Johannis d'Altariba, domicellos, eorumque amicos 
et valitores ex parte una et Gilabertum Sala et Nicholaum Sala, cives 
Vici, ex parte altera, finali execucioni et incomutabili effectui dedu
catur, tenore presentis nunc pro tune et tune pro nunc, consulte et 
de certa sciencia, confirmamus omnes et sigulas prorogaciones jam 
factas aut que fient de cetero infirmarum per re1igiosum et dilectos 
ac fideles nostros magistrum Anthonium Fusterii, ordine memorato 
sive Bernardum dez Pujol, canonicum Vicensis, Berengarium dez 
Primers et Jacobum Rocha, de bandositate seu valem;a dicti Poncii 
et Gilabertum Sala et Franciscum Prats, memorate civitatis Vicensis, 
de terminis seu assignacionibus infra quos debent in dicta pace fir
mare omnes de dicta bandositate et amici et valitores eorumdem et 
alii eciam qui fecerunt cum armis partem quomodolibet in tradere. 
Nos, enim, ad superabundantem cautelam faciendi dictas prorrogatio
nes ubi eciam de iamdictis esset terminus evolutus et alia omnia et 
singula que stabilitatem sapiant dicte pacis vobis conferimus eadem 
serie omne posse, jubentes confirmacionem et concessionem nost1·am 
huiusmodi et alia cuncti virtute et iuxta hoc facienda per universos 
nostros officiales et subditos nunc et semper firmitate inviolabili obser-

1 Llamamos la atención sobre el exct'l~nte estno del texto, redactado por 
Bernat Metge. 
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vari. In cuius rei testimonium, presentem fieri iussimus, nostro sigillo 
munitam. Datum Barchinone, XXIX die augusti, anno a nativitate Do
mini M" cccc<> nono. Bonanatus Petri, regens. - Anthonius de Fonte, 
mandato domini regís facto per regentem cancellariam. Provisa.